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Sponsorenliste 26. Zuger Getu Cup der Turnerinnen 
Ein herzliches Dankeschön für die grosszügige Unterstützung! Ohne diese Beiträge wäre die  
Organisation und Durchführung eines solchen Anlasses nicht möglich und es freut uns,  
folgende Unternehmen und Institutionen zu unseren Sponsoren zählen zu dürfen: 

Hauptsponsor 
Johnson & Johnson, Zug 

Kategoriensponsoren 
Alice & Walter Bossard Stiftung, Zug 
Conrad Keiser, Cham 
Raiffeisenbank Cham-Steinhausen 
SEFID Treuhand AG 

Teil-Kategoriensponsoren 
B+A Treuhand AG, Cham 
B+D Helfenstein GmbH, Cham 
Bürgergemeinde Cham 
Coiffeure Luzia, Cham 
HCN Clean AG, Cham 
Mosaik Treuhand, Hünenberg 
Städtli Metzg, Cham 

Bandensponsoren 
Teppich + Parkett CC AG, Hagendorn 
Physio & Sport, Steinhausen 

Gönnerinnen und Gönner 
Alice + Walter Bossard Stiftung, Zug 
Börlin Sport AG, Cham 
Einwohnergemeinde Baar 
Einwohnergemeinde Cham 
Einwohnergemeinde Hünenberg 
Einwohnergemeinde Neuheim 
Einwohnergemeinde Steinhausen 
Einwohnergemeinde Unterägeri 
Einwohnergemeinde Walchwil 
Goods Group GmbH, Cham 
Jugend- und Gemeinwesenarbeit, Cham 
Kanton Zug 
Migros Kulturprozent 
Viktor Knüsel Gartengestaltung, Cham 

Naturalsponsoren 
bio-familia AG, Sachseln 
Blumenwerkstatt, Steinhausen 
Büro AG, Zug 
Dropa Drogerie, Cham 
Leisibach Entsorgungen, Hochdorf 



26. Zuger Getu Cup/Kantonalmeisterschaft Turnerinnen, 18.09.3033 Cham ZG

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K2 HCN Clean AG / Städtli MetzgSponsor:

37.60Ammann Elin 2012 Lenzburg 9.50 9.601 Gold9.35 9.159.35 0.00

37.55Baertschi Kaya 2012 Aarau 9.20 9.402 Silber9.70 9.259.70 0.00

37.15Maggio Chiara 2010 Nidwalden 9.35 9.203 Bronce8.95 9.658.95 0.00

37.05Dafflon Meline 2011 Nidwalden 9.50 9.504 Ausz.8.75 9.308.75 0.00

37.05Bucher Milla 2011 Nidwalden 9.45 9.155 Ausz.8.95 9.508.95 0.00

36.95Jans Emilia 2012 Nidwalden 9.25 9.056 Ausz.9.35 9.309.35 0.00

36.85Infanger Sara 2011 Bürglen 9.10 9.557 Ausz.8.60 9.608.60 0.00

36.80Hegner Samira 2013 Siebnen 9.15 8.808 Ausz.9.45 9.409.45 0.00

36.80Arnold Zoé 2011 Bürglen 9.10 9.359 Ausz.9.20 9.159.20 0.00

36.70Kaba Dilara 2010 2001 Rotkreuz 9.50 9.2010 KM Ausz.9.15 8.859.15 0.00

36.65Frank Lilly 2010 Nidwalden 9.30 9.1511 Ausz.8.85 9.358.85 0.00

36.60Iten Alessia 2012 Menzingen 8.90 9.1012 Ausz.9.30 9.309.30 0.00

36.60Bertschy Senja 2011 Menzingen 9.15 9.3013 Ausz.9.25 8.909.25 0.00

36.55Ruckli Leila 2012 Cham 1884 9.00 9.1014 Ausz.8.75 9.708.75 0.00

36.50Bucher Olivia 2011 2001 Rotkreuz 9.40 8.9015 Ausz.8.70 9.508.70 0.00

36.50Knüsel Milena 2012 2001 Rotkreuz 9.30 8.6516 Ausz.9.20 9.359.20 0.00

36.40Maggio Elena 2011 Nidwalden 9.40 8.7017 Ausz.9.10 9.209.10 0.00

36.30Hüsser Emily 2013 Siebnen 8.90 8.9018 Ausz.9.40 9.109.40 0.00

36.30Annen Jael 2013 Hünenberg 9.30 9.3019 Ausz.8.45 9.258.45 0.00

36.30Ibrahimi Sumea 2011 Bürglen 8.80 9.1520 Ausz.9.25 9.109.25 0.00

36.25Lüscher Jana 2012 Lenzburg 9.10 9.5021 Ausz.9.05 8.609.05 0.00

36.10Aeschbach Selina 2014 Uerkheim 8.95 8.9522 Ausz.8.80 9.408.80 0.00

36.10Imholz Lynn 2013 Bürglen 9.00 9.3523 Ausz.8.55 9.208.55 0.00

36.10Michel Nina 2011 Oberägeri 8.85 9.2024 Ausz.9.30 8.759.30 0.00

36.10Schuler Lara 2012 Schattdorf 9.15 8.8525 Ausz.9.15 8.959.15 0.00

36.00Lambelet Magali 2012 Entfelden 9.10 9.1026 Ausz.8.75 9.058.75 0.00

36.00Casabella Ilenia 2012 Lenzburg 8.95 8.9027 Ausz.9.10 9.059.10 0.00

35.90Iten Elin 2011 Oberägeri 9.15 9.2528 Ausz.8.10 9.408.10 0.00

35.85Hegner Tilla 2012 Oberägeri 9.20 8.8029 Ausz.8.80 9.058.80 0.00

35.85Budmiger Marina 2014 Ballwil 9.15 8.8030 Ausz.8.90 9.008.90 0.00

35.80Letter Muriel 2011 Oberägeri 9.15 8.9531 Ausz.9.35 8.359.35 0.00

35.80Neukomm Soléa 2012 Entfelden 9.25 8.9032 Ausz.9.10 8.559.10 0.00

35.80Gisler Anina 2012 Bürglen 8.70 8.9033 Ausz.9.20 9.009.20 0.00

35.70Haller Emma 2012 Menzingen 9.05 8.9534 Ausz.8.50 9.208.50 0.00

35.65Estermann Leona 2012 Ballwil 9.20 8.8035 Ausz.9.15 8.509.15 0.00

35.65Marti Lucy 2013 Lenzburg 9.20 9.0536 Ausz.9.00 8.409.00 0.00

35.65Schuler Naemi 2011 Nidwalden 9.20 8.6537 Ausz.8.75 9.058.75 0.00

35.60Pagliaro Ilenia 2012 Lenzburg 9.50 8.9538 Ausz.8.65 8.508.65 0.00

35.60Boog Leonie 2013 Hünenberg 9.05 8.8539 Ausz.8.70 9.008.70 0.00

35.50Jeetun Joy 2012 Siebnen 9.05 8.7040 Ausz.9.40 8.359.40 0.00

35.45Holenweger Amara 2013 Hünenberg 9.20 8.6541 Ausz.8.25 9.358.25 0.00

35.45Mächler Eline 2015 Siebnen 9.20 8.8542 Ausz.8.70 8.708.70 0.00

35.45Lussi Lara 2014 Neuheim 9.15 8.9543 Ausz.8.45 8.908.45 0.00

35.45Iten Leila 2011 Oberägeri 9.10 9.0544 Ausz.8.65 8.658.65 0.00

35.40Bilgerig Anja 2012 Cham 1884 9.00 8.4545 8.80 9.158.80 0.00

35.40Daniels Svenja 2011 Menzingen 9.15 8.8046 8.55 8.908.55 0.00

35.30Epp Sarah 2014 Bürglen 8.70 8.4047 9.55 8.659.55 0.00

35.30Odermatt Paula 2014 Ballwil 8.80 9.3048 8.15 9.058.15 0.00

35.30Iten Fiona 2012 Menzingen 8.50 9.1049 8.65 9.058.65 0.00

35.30Sandberg Antonia 2014 Aarau 9.00 9.1050 8.60 8.608.60 0.00

35.20Bucher Selina 2011 2001 Rotkreuz 9.30 8.5051 8.45 8.958.45 0.00

35.20Leuenberger Joya 2013 Baar 9.25 8.7552 8.05 9.158.05 0.00

35.20Schneider Marie 2013 Menzingen 8.80 8.8053 8.35 9.258.35 0.00

35.15Suter Nina 2013 Cham 1884 9.25 9.1054 7.50 9.307.50 0.00

35.05Nussbaumer Ronja 2013 Menzingen 8.75 8.7555 8.25 9.308.25 0.00

34.90Ojeda Lorena 2014 Hünenberg 9.10 8.6056 8.20 9.008.20 0.00

34.85Ruehe Chiara 2012 Unterägeri 9.25 8.2057 8.30 9.108.30 0.00

34.80Bernasconi Mira 2013 Siebnen 8.85 8.6058 8.55 8.808.55 0.00
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TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K2 HCN Clean AG / Städtli MetzgSponsor:

34.75Roggenmoser Jorina 2010 Steinhausen 9.15 8.8559 9.15 7.609.15 0.00

34.75Bedding Olivia Lucy 2013 Neuheim 8.85 8.2560 9.05 8.609.05 0.00

34.75Aregger Kim 2013 Unterägeri 9.00 8.5561 8.75 8.458.75 0.00

34.75Iten Lara 2014 Menzingen 8.90 8.9062 8.65 8.308.65 0.00

34.70Lussi Sarah 2011 Cham 1884 8.95 8.7063 8.35 8.708.35 0.00

34.60Dhakshetsang Tashi Yangc 2013 Unterägeri 9.05 8.8564 8.20 8.508.20 0.00

34.60Kesten Emily Sasha 2011 2001 Rotkreuz 9.00 8.5065 8.50 8.608.50 0.00

34.55Lindauer Gloria 2012 Steinhausen 8.70 8.6066 8.50 8.758.50 0.00

34.50Iten Sina 2014 Menzingen 8.55 8.7567 8.00 9.208.00 0.00

34.50Roos Emily 2014 Uerkheim 8.30 8.7568 8.40 9.058.40 0.00

34.45Henggeler Jill 2012 Oberägeri 8.55 8.9069 8.15 8.858.15 0.00

34.40Meier Ilenia 2014 Uerkheim 8.55 8.8070 8.20 8.858.20 0.00

34.35Arnold Aline 2011 Schattdorf 8.70 8.4571 8.40 8.808.40 0.00

34.35Götz Eléa 2013 Steinhausen 8.65 8.7072 8.30 8.708.30 0.00

34.30Troxler Annina 2013 Neuheim 8.75 8.6573 8.30 8.608.30 0.00

34.25Simmen Mila 2010 Schattdorf 8.70 8.8574 8.00 8.708.00 0.00

34.15Gubler Linda 2011 2001 Rotkreuz 7.80 8.8075 8.90 8.658.90 0.00

34.10Inderbitzin Thalia 2011 Arth 7.30 8.8076 8.95 9.058.95 0.00

33.95Theiler Felice 2011 Menzingen 8.30 8.9077 8.15 8.608.15 0.00

33.95Kümin Eileen 2012 Arth 8.40 8.8578 8.60 8.108.60 0.00

33.85Iten Larissa 2011 Oberägeri 8.80 8.6079 8.20 8.258.20 0.00

33.85Bättig Lara 2011 Cham 1884 8.70 8.0580 8.75 8.358.75 0.00

33.70Pfister Aline 2012 Ballwil 7.90 8.6581 8.70 8.458.70 0.00

33.65Camarda Alice 2013 Baar 8.50 8.4582 8.10 8.608.10 0.00

33.55Roos Shaila 2012 Cham 1884 8.30 8.3083 7.90 9.057.90 0.00

33.55Schuler Chiara 2012 Siebnen 8.45 8.8584 7.95 8.307.95 0.00

33.55Poletti Tjara 2011 Schattdorf 7.95 8.5085 8.80 8.308.80 0.00

33.40Ramadani Erina 2010 2001 Rotkreuz 8.90 8.5086 8.05 7.958.05 0.00

33.35Friedmann Ronja 2012 Ballwil 8.50 8.8087 8.15 7.908.15 0.00

33.35Aschwanden Sarah 2014 Hausen am Albis 7.85 8.7088 8.50 8.308.50 0.00

33.30Holenstein Flurina 2011 Cham 1884 7.85 8.1589 8.50 8.808.50 0.00

33.25Waser Stella 2010 Nidwalden 8.20 8.0590 8.10 8.908.10 0.00

33.05Gisler Sarah 2014 Neuheim 8.90 7.8091 8.35 8.008.35 0.00

32.95M'Zoughi Hana 2013 Baar 8.70 8.4592 7.80 8.007.80 0.00

32.90Inderbitzin Rahel 2014 Arth 8.00 8.6093 8.50 7.808.50 0.00

32.85Gautschi Vera 2011 Schattdorf 8.55 8.1594 8.30 7.858.30 0.00

32.85Morina Fiona 2009 2001 Rotkreuz 8.35 7.6595 8.40 8.458.40 0.00

32.60Roth Elina 2013 Steinhausen 7.95 8.4596 8.50 7.708.50 0.00

32.50Roggenmoser Olivia 2008 Neuheim 8.55 8.4097 7.65 7.907.65 0.00

32.30Harm Nives 2013 Oberägeri 8.55 8.0598 8.05 7.658.05 0.00

32.05Bieri Amina 2014 Uerkheim 7.85 8.2599 7.95 8.007.95 0.00

31.70Bertholet Faye 2012 Hausen am Albis 6.90 8.35100 8.70 7.758.70 0.00

31.25Berweger Romina 2012 Hausen am Albis 7.00 8.45101 7.95 7.857.95 0.00
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